

Sami Seppänen ...

... POLIITIKUTEST

Teeb tuju pahaks küll. Alles hiljuti oli kaks uudist, mis koos eriti hullusti mõjusid – Tallinn teatas, et teeb kulude kokkuhoiu nimel öösiti linna pimedaks, ja teine teade oli, et Tallinn asutas mingi arengusihetasutuse, mille tulemusena maksti pool miljonit krooni linnaametnikele. Kus on eelistused? Kas neil (poliitikuil – toim) pole peegleid üldse?

See, kui rumalusest või kogenematuses vigu teha, see on igal pool nii ja see on arusaadav, aga pidev vasakule panek... Vasakule panek on see, mis ärritab. Küsimus ei ole ühes või teises erakonnas, küsimus on isikutes. Neil on ju rahva mandaat, selle vastu patustamine on äärmiselt halb.

Samas, arvestades vähest aega, on tulemus tegelikult väga hea, ajaaken on ju nii väike veel. Süsteem peab hakkama ise reguleerima, ainult iseregulatsiooni teel saab puhtaks.

Loomulikult teevad Soomes ka poliitikud rumalusi, aga hukkamõist on seal ikka päris hull, võtame näiteks tipp-poliitik Paavo Väyryneni. Kunagi kirjutasid väljastpoolt Helsingit valitud parlamendiliikmed end maale sisse ja said siis pealinnas elamiseks toetust, see Väyrynen kirjutas end kusagile vaevalt paarikümneruutmeetrisesse suvilasse, jutt käis sadadest eurodest kuus, ei olnud suured summad, väga labane ikka. Ja nüüd ongi Väyrynen-Jalasmökki, see tiitel käib tal igal pool kaasas ja elu lõpuni!

Mis aga eriti kurvaks ajab, on see, et selgelt on näha, et praegu on vaja valusaid otsuseid teha.

Riik saab ehk veel hakkama, aga valdades-linnades? Kui linnad võtavad jooksvate kulude katteks laenu, siis see ei lõpe hästi. Need on lühiajalised kurjad otsused, kuid need tuleb ära teha. Valimised on nii vales kohas, kui aga olla saavad.

... JA MOTIKAS

Kawasaki Vulcan 750 (22 aastat vana, lõpetame temaga koos, ütleb Seppänen).

Mootorrattaga sõidan jah. Ei, ei pea remontima enam, noorena remontisin küll, aga nüüd nad ju enam ei lagune nii tihti. Tegelikult ikka nokitsen ka, mulle kohe meeldib garaa-



Eestimaises telekomiaäris aastast 1997. «Minult küsiti 1997. aastal, kas ma olen valmis üles ehitama Tietopuhelini ketti Eestis. Väljakutse tundus huvitav ning otsustasin selle vastu võtta,» on ta kunagi siiasattumist põhjendanud.

žipõrandal nokitseda! Ei, veel sõitmas käinud pole, ma pole nii tõsine onu, ma lähen sõitma siis, kui väljas on 20 kraadi sooja. Välismaal pole ammu enam sõitmas käinud, oma 6-7 aastat juba... Nii igav elu, kas olen vanaks jäänud? – küsib ta järsku hetkeks tõsinedes.

... SUUSAMÄELT GOLFIVÄLJAKULE

Viimase viie aasta jooksul olen 6-7 korda suusamäel käinud. Talvel meeldib mulle rohkem soojale maale minna, saab päikest ja valgust. Taisse olen rohkem jõudnud.

Tais on nii lihtne, seal on kaua turismi olnud, seal infrastruktuur toimib, seal on teenindamine nagu *lifestyle*. Seal on ikka lihtne olnud. Rääkimata headest golfiväljakutest! Indoneesias on ka head golfiväljakud, aga seal ei ole puhkust ja naudingut nii väga, seal on rohkem seiklus.

Elukaaslane mängib ka golfi. See on asi, mis meid ühendab, ühine harrastus, mis liidab. Samuti tuleb meile selle harrastuse kaudu peretuttavaid juurde. Ma olen laisk inimene, ma ei viitsi joosta, ujuda, aga golfiväljakul käid kogemata 10 kilomeetrit maha. Mine niisama 10 kilomeetrit jalutama, ei lähe ju! Handicap on tõusnud paari viimase aasta jooksul 12ni, see suvi teen *comeback*'i, singeliks tahan jälle jõuda. Ega ei olnud golfiilm ka.

Niiväljal, jah, seal olen ma kõõgipoolega ka seotud, see on veidi rohkem kui koduväljak. Saaremaal veel ei ole, aga sel suvel lähen.

... JA PÕDER

Ei solvu selle peale, igal rahvusel on ju oma nagu. Põder on külmas põhjas elav suursugune ja uhke loom, no karu oleks veel parem. Samas, rebase kavalus oleks ka hea... põder vist kõige targem loom ei ole.

Eks me oleme ise oma turistidega selle nime halva kõla ära teeninud. Tõsi, iga rahva seas on neid. Soomlased vaatavad rootslasi kui kultuurseid inimesi, samas aga kardetakse Alpides Rootsi suusaturiste... Ja võtame või Briti poissmehed, kes kultuuri hällist siia tulevad. 

